Câmara Municipal de Montes Claros - MG
GABINETE DO VEREADOR ELDAIR SAMAMBAIA

REQUERIMENTO Nº 01/2024

O VEREADOR, que a este subscreve, vem, por meio do presente, requerer ao
Plenário, que seja agendada Sessão Especial na Câmara Municipal de Montes Claros,
para o dia 23 de fevereiro de 2024, às 19 horas, para a entrega do Título de Cidadão
Honorário ao Sr. Viltomiro de Souza Ferreira (Miro Vídeo), conforme a Resolução nº
32, de 17 de Outubro de 2023.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 31 de janeiro de 2024.

Vereador Eldair Gon~~dos Santos - Eldair Samambaia ·-~~i
J

---··-
PºUTC' -1Lr' í -:- _\

/ e. -~ ' .:.~'.[.:],

i 3/ I .Q4 . /.1.Q_

I
• " ,: ... ••-ll~Q __ _

•. '~_g,, 1

RUA URBINO VIANA, 600-VILA GUILHERMINA- TEL (381 3690-5400 - CEP: 39.400-087 - MONTES CLAROS- MINAS GERAIS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}